1286. o. T. u. O. Herzog Mestwin von Pommern verleiht dem Kloster Belbuk und der Nicolai-kirche in Stolp die Dörfer Galanzinou, Flinkow und Strellin im Stolper Gebiet und befreit sie von allen Lasten.

Abschrift in der Matrikel von Belbuk fol. 34/35 n. 31 (S) und ebendasselbst fol. 84/85 n. 67 ein Transsumpt von Wartislaw IV. d. d. Greifswald 1323 pridie Kalendas Junii (S 1) im Staatsarchiv zu Stettin.

In nomine domini amen. Ad memoriam futurorum scribuntur acta preteritorum, quia^f ea, que aguntur in tempore, evanescent simul cum tempore, nisi recipiant a voce testium aut memoria firmamentum. Notum sit igitur cunctis fidelibus presentibus et

a) Suenie B. b) thelonariis K. c) Zemomrius (t) K. d) Cuiawie K. e—e) fehlt K. f) quod S 1.

futuris presentem paginam inspecturis, quod nos Mistuinus^a dei gratia dux Pomeranorum pro remedio animarum parentum nostrorum nec non et nostre contulimus castro sancti Petri in Belboch et ecclesie sancti Nicolai in Stolp ordinis Premonstratensis has infrascriptas hereditates sitas in terra Stolpensi Galanzinou^b 1), Flineou vulgariter^c nuncupatas et villam Strelinow, que quondam fuit matris nostre pie memorie, cum clausura, que subsequitur nostram in fluvio Stolp, et cum omnibus utilitatibus, que in eis sunt vel postmodum inveniri poterunt, cum suis limitibus et terminis ab antiquo assignatis, prout extenduntur in longum et in latum, cum agris, cultis et incultis, pratis, pascuis, sylvis^d, nemoribus, aquis, aquarum decursibus, lacubus, rivulis, molendinis, stagnis, piscariis, paludibus, borris, mellificiis, omneque genus metalli, ferri, eris seu fontes vel venas salis, et quicquid in terra vel supra terram vel in aquis inventum fuerit, iure hereditario et titulo proprietatis in perpetuum donavimus possidendas. Excipimus enim incolas earundem villarum ab omni exactione vel solutione^e Polonica seu Teutonica, que nunc est vel processu temporis poterit exoriri, hoc etiam adiecto, quod coram nullo iudice, palatino vel castellano seu ad castrum citati compareant vel respondeant, nisi coram procuratoribus predictarum ecclesiarum, vel si nostro sigillo ad nostram presentiam fuerint provocati. Omne vero iudicium eisdem donavimus in causis maioribus seu minoribus, si vero homicidium per eosdem incolas^f perpetratum fuerit, ipsi et eorum successores in perpetuum ex integro recipient solutionem. Si vero actor fuerit alterius vel ipsorum in alterum, solutionem dimidiabunt. Excipimus igitur easdem hereditates ab omnibus laboribus, expeditionibus, servitiis, angariis, quibuscunque nominibus censeantur, ita dumtaxat: excubias castri Stolp, sicut hactenus consueverunt, cum aliis incolis terre observabunt. Ut autem hec donatio nostra in perpetuum inviolabilis perseveret, presens scriptum cum appensione nostri sigilli tradidimus^g eisdem communitum. Datum et actum anno domini M. CC. LXXXVI^o. Huius facti testes sunt: Suenza^h palatinus, Laurentius subcamerarius, Johannes capellanus curie nostre, Pomortiusⁱ subdapifer, Teslaus^k tribunus, Paulus subpincerna, Miroslaus thesaurarius et alii quam plures fidedigni.